
Zarządzenie Nr 3728/2023
Prezydenta Miasta Siemianowice Śląskie
z dnia 23 czerwca 2023 r.

w sprawie: częściowej zmiany Zarządzenia Nr 3368/2022 Prezydenta Miasta Siemianowice 
Śląskie z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie powołania Zespołu zadaniowego do spraw 
rewitalizacji.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, 572.) oraz § 8 ust. 1 Zarządzenia Nr 3391/2023 Prezydenta Miasta 
Siemianowic Śląskich z dnia 3 stycznia 2023 r. w sprawie nadania Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędowi Miasta Siemianowice Śląskie

zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuję częściowej zmiany Zarządzenia Nr 3368/2022 Prezydenta Miasta 
Siemianowice Śląskie z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie powołania Zespołu zadaniowego 
do spraw rewitalizacji, w ten sposób że § 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: „3) Członkowie 
Zespołu:

a) Ireneusz Banaczyk, Inspektor Wydziału Rozwoju Miasta,
b) Anna Dolny, Naczelnik Wydziału Gospodarki Lokalowej,
c) Piotr Kochanek, Rzecznik Prasowy,
d) Katarzyna Jończyk, Naczelnik Wydziału Polityki Społecznej,
e) Adrian Merta, Kierownik Biura Prasowego,
f) Katarzyna Mroczka, Naczelnik Wydziału Ochrony Środowiska,
g) Elżbieta Nieszporek, Pełnomocnik ds. Organizacji Pozarządowych,
h) Krzysztof Nos, Naczelnik Wydziału Kultury i Sportu,
i) Andrzej Nowacki, Specjalista ds. Programów/Doradca Klienta Powiatowego Urzędu 

Pracy w Siemianowicach Śląskich,
j) Jakub Nowak, Kierownik Biura Obsługi Inwestora,
k) Monika Pojda-Dziekońska, Zastępca Dyrektora Siemianowickiego Centrum Kultury,
l) Dorota Rus, Główny Specjalista Wydziału Rozwoju Miasta,
m) Krzysztof Rycman, Naczelnik Wydziału Inwestycji,
n) Mariusz Sobeczko, Naczelnik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami,
o) Tomasz Sojka, Kierownik Działu Programów Pomocowych i Inicjatyw Społecznych 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Siemianowicach Śląskich,
p) Łukasz Wanot, Dyrektor Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji Pszczelnik 

w Siemianowicach Śląskich.”

§ 2. Pozostała treść Zarządzenia nie ulega zmianie.



§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Rozwoju Miasta.
§ 4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia pełni Pierwszy Zastępca Prezydenta Miasta 
Siemianowic Śląskich. 
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Prezydent Miasta
/-/ Rafał Piech

Zaparafowali:
Drugi Zastępca
Prezydenta Miasta
/-/ Beata Gałecka

Naczelnik Wydziału Rozwoju Miasta
/-/ Magdalena Faracik-Nowak

Podinspektor Wydziału Rozwoju Miasta
/-/ Angelika Mazur

Naczelnik Wydziału Polityki Społecznej
/-/ Katarzyna Jończyk

Naczelnik Wydziału Gospodarki Lokalowej
/-/ Anna Dolny

Naczelnik Wydziału Ochrony Środowiska
/-/ Katarzyna Mroczka

Naczelnik Wydziału Inwestycji
/-/ Krzysztof Rycman

Naczelnik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami
/-/ Mariusz Sobeczko

Naczelnik Wydziału Kultury i Sportu
/-/ Krzysztof Nos

Kierownik Biura Prasowego
/-/ Adrian Merta



Kierownik Biura Obsługi Inwestora
/-/ Jakub Nowak

Pełnomocnik do spraw Organizacji Pozarządowych
/-/ Elżbieta Nieszporek

Sprawdzono pod względem formalnoprawnym:
Adwokat
/-/ Wojciech Staszczak

Uzasadnienie
do zarządzenia Nr 3728/2023
Prezydenta Miasta Siemianowice Śląskie
z dnia 23 czerwca 2023 r.

W związku ze zmianą na stanowisku Naczelnika Wydziału Gospodarki Lokalowej 
i koniecznością dodania do Zespołu dwóch osób należy zaktualizować listę członków Zespołu, 
co wpływa na zasadność zmiany zarządzenia.


